
 

 

 

 

令和 7年 1月 31日 

 

若松町会会員各位 

若 松 町 会       

会  長 今 村 信 夫 

 

 

若松町会よりご報告 
 

 

 

平素より町会活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

毎年行っております新成人のお祝いと、餅つき大会、歳末町内夜警について町

会よりご報告いたします。 

 

令和7年若松町から新成人4名の申請がございました。おめでとうございます。

新成人のお祝いとしてお祝いの品をお贈りしました。 

 

昨年 12月 15日開催の餅つき大会は、約 80名の方にご参加いただきました。 

町会員の方々が餅きりやパック詰めなどの作業のお手伝いをして下さり、とて

も円滑に終えることができました。心より感謝申し上げます。 

 

また 12月の毎週土曜日、21時から 22時頃まで町会の有志により夜警を実施

いたしました。 

 

拍子木を使用して「火の用心」を啓発しながら町内を回りましたが、巡回中に

飲食店の方や町を歩く方からの応援の言葉が暖かく、励みとなっておりました。

誠にありがとうございました。 

 

今後とも町会行事等にお力添えを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

若松町会事務所 TEL 046-823-3777 

 
以 上 

 


